CIRENOR – Rua 14 de Julho, nº 458 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

PORTARIA N° 014/2023, 22 de junho de 2023.

EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA NOMEADA
PELA PORTARIA Nº 01/2020, DE 02 DE JANEIRO
DE 2020, QUE RESPONDE COMO DIRETORA
ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE DO RS
– CIRENOR.

ULISSES CECCHIN, Presidente do CIRENOR – Consórcio de
Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro,
Sananduva/RS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada, a contar da data de 23 de junho de 2023, a Diretora
Administrativa Lenara Bassoli Segatto, tendo em vista a solicitação feita em 07 de
junho de 2023.

Art. 2º - Fica revogado, na íntegra, a Portaria Nº 01/2020, de 02 de janeiro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sananduva RS, 22 de junho de 2023.

ULISSES CECCHIN
Presidente do CIRENOR

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
MARIANA GOMES VEDANA
DIRETORA EXECUTIVA